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Diyanet İşleri Başkanlığınca, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından hazırlanan 

"FETÖ Raporu", Avrasya İslam Şurası'na katılacak ülkelerle paylaşılacak. 

10 Ekim 2016  

Diyanet İşleri Başkanlığınca, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından hazırlanan "FETÖ 

Raporu", Avrasya İslam Şurası'nda paylaşılacak. 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ağustos ayında 

Olağanüstü Din Şurası'nı toplayan Diyanet İşleri Başkanlığı, burada alınan kararlar 

doğrultusunda "FETÖ Raporu" hazırladı. 

10 dile tercüme edilen raporda, FETÖ'nün dini bir yapı olarak nitelendirilemeyeceği 

belirtilerek, örgüt lideri Fetullah Gülen'in, zaman ve zemine göre pragmatist bir tavır takındığı 

ve her ortama uygun bir söylem geliştirdiği ifade edildi. 

"Gülen, zaman içerisinde bu gizli hedef uğrunda İslam ahlakıyla asla bağdaşmayan her türlü 

nifak ve fesat odaklı işleri yaptıracak hale gelmiştir. Başlangıçta dini bir cemaat 

hüviyetindeyken, süreç içerisinde gizli projeleri olan bir örgüte dönüşerek yabancılaşmıştır." 

değerlendirmesinde bulunan raporda, şunlar kaydedildi: 

"Örgüt elebaşısı, başlangıçta dini eğitim vaadiyle geniş halk kitlelerini aldatmış, sonunda ise 

ülkemizi fesat yerine çevirmeye çalışan eylemlerin ve sivil halkın üzerine ateş açarak toplu 

katliamlar yapma gibi gayriahlaki ve gayriinsani cürümlerin emrini vermiştir. İçeride ve 

dışarıda ülkemize yönelmiş küresel terör örgütlerine karşı mücadelenin verildiği kritik bir 

zaman diliminde yönettiği darbe girişimi ile devlet kurumlarını yıkmaya ve ülkemizi 

yabancıların işgaline hazır hale getirmeye kalkışmıştır. 

Kendisini, başlangıçta bir ahlak ve eğitim hareketi olarak takdim eden Gülen grubu, önce dini 

bir kült, ardından bir terör örgütü haline dönüşmüştür. Bu hastalıklı yapı, dini bir cemaat değil 

küresel sistemin sinsi bir projesidir. Dolayısıyla Kur'an ve sünnet rehberliğinde değil; belli bir 

'üst akıl' ile sevk ve idare edilen, dış güçlerle iş birliği içerisinde olan, egemen güçlerin gizli 

emellerine hizmet eden bir yapı asla dini bir teşekkül olamaz." 

"FETÖ liderine atfedilen sıfatlar İslam ile bağdaştırılamaz" 

İslam'a göre masum, tartışılmaz bir otorite ve rehberin kabul edilemeyeceği vurgulanan 

raporda, bazı dini grupların, önderlerine yaptıkları gibi Gülen örgütü mensuplarının da 

liderlerine adeta peygamberlere tanınan "korunmuşluk" vasfını yüklediği aktarıldı. 

"Yıllar boyu aldıkları eğitimden, daha doğrusu telkinlerden sonra örgüt mensupları, liderden 

ve abi/abla adı verilen yöneticilerden gelen her türlü talimatı adeta 'Allah ve Peygamber emri' 

olarak görmüşlerdir. Dini kural ve esaslara tamamen ters düşse dahi, verilen emirleri, 'mutlaka 

bilmediğimiz bir hikmeti vardır' ön kabulüyle hiçbir fikir beyan etmeden, tartışmadan, 

kayıtsız şartsız yerine getirmişlerdir." ifadesine yer verilen raporda, gerek örgüt elebaşısının 

masum, yanılmaz ve seçilmiş olduğu algısının, gerekse müntesiplerinin mutlak itaat ve 

bağlılık tavrının, İslam’ın genel ilkeleriyle bağdaşır bir tarafının bulunmadığı vurgulandı. 



FETÖ'nün açık bir din istismarı hareketi olduğuna işaret edilen raporda, örgütün Allah'ın 

adını, Kur'an'ı, Hazreti Peygamber'i, sahabeyi, İslami kavramları, gençleri, fetvaları istismar 

ettiği anlatıldı. 

Din kisvesi altında FETÖ'nün bir güç ve çıkar hareketi olduğu da vurgulanan raporda, 

Gülen'in kurgulanmış rüya seanslarının, planlı kitlesel etkileme yöntemlerinin, bağlılarına 

sanal manevi hazlar ve tecrübeler yaşattığı belirtildi. Raporda böylece bağlılarında kendisinin 

kutsal kişiliğine, inanç ve yanılmazlığına dair kanaatin perçinlendiği bildirildi. 
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